Prima di procedere alla regolarizzazione dello stato ca­
tastale (Ufficio del Territorio, Catasto) si dovrà provvedere alla regolarizzazione dello stato urbanistico.

Ulteriori informazioni e dettagli sono consultabili nell'elaborato peritale del C.T.U. depositato in atti.

al valore d’asta di Euro 1.747.600,00 (unmilionesettecentoquarantasettemilaseicento/00) 
offerta minima Euro 1.310.700,00 (unmilionetrecentodiecisettecento/00)
prezzo ribassato del 20%+15% dal valore di stima originario pari a Euro 2.570.000,00.

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: